
Yönetim Kurulu Başkanımız Ender KELLECİ, Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR,Yazmanımız Salih 

EĞERCİ,Yönetim Kurulu üyemiz Nazan ERŞAHİN ve Teknik Görevlimiz Emre FİDAN Eskişehir Ticaret 

Odası Başkanı Metin GÜLER ziyaret etti. Eğitim faaliyetleri ve meslek çalışmaları gibi konularda fikir 

alışverişinde bulunuldu. GÜLER, ziyaretlerinden dolayı Yönetim Kurulumuza teşekkür etti.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ender KELLECİ, Başkan Yar-

dımcımız Ahmet ŞAKAR, Yaz-

manımız Salih EĞER-

Cİ,Yönetim Kurulu üyemiz Na-

zan ERŞAHİN ve Teknik Gö-

revlimiz Emre FİDAN Eskişehir 

Kent Konseyi Başkanı Nuray 

AKÇASOY'u ziyaret etti. Oda-

mızın meslek alanlarına dair iş 

birliği çerçevesinde düzenle-

nebilecek faaliyetler hakkında 

fikir alışverişinde bulunuldu. 

AKÇASOY, ziyaretlerinden do-

layı Yönetim Kurulumuza te-

şekkür etti.  



Elektrik Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi,Tepebaşı Belediyesi ve Eskişehir Genç İş Adamları Derneği iş 

birliği ile "Erişilebilir ve Temiz Enerji" temasıyla düzenlenen III. Enerji Günleri etkinliğinde, yenilenebilir enerji 

kaynakları, temiz enerji konuları üzerine sunumlarla enerjinin geleceği konuşuldu. Etkinlikte yer alan firma-

ların açtıkları stantlarla katılımcılara bilgilendirme yapıldı.  
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Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ender KELLECİ, Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR Yazmanımız Salih 

EĞERCİ, Saymanımız Özcan ÖZDEMİR ve Teknik Görevlimiz Emre FİDAN 'ın katılımıyla Kütahya İl Temsil-

ciliğimize bağlı Kütahya ili, Tavşanlı, Simav ve Gediz ilçelerinde SMM üye toplantıları gerçekleştirildi. 

Toplantılarda, Şube çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı ve SMM üyelerimiz, faaliyetleri ve hizmet-

leri ilgili yaşadıkları sıkıntıları dile getirdiler. Önümüzdeki süreçte atılacak adımlar paylaşılırken karşılıklı 

fikir alışverişinde bulunularak sıkıntılarla ilgili çözüm önerileri oluşturuldu.  
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ender KELLECİ, Başkan Yardımcımız Ahmet ŞAKAR, Yazmanımız Salih EĞERCİ ve Say-

manımız Özcan ÖZDEMİR'in katılımıyla Kütahya İl Temsilciliğimizde devir teslim töreni gerçekleştirildi. Yönetim 

Kurulumuz uzun yıllar İl Temsilciliği görevini yürüten Yaşar VARMAZ, Temsilci Yardımcısı Efe ÜNLÜKAYA ve Büro 

Personeli Mehmet Ali YEMENİCİ'ye Temsilciliğimize verdikleri emeklerden ve katkılarından dolayı teşekkür plaketi 

takdim etti. Yönetim Kurulumuz İl Temsilcisi görevini yürütecek olan Mustafa Nadi SARIIŞIK'a başarılar diledi.  
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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), fen adamlarının yetkilerine ilişkin elektrik dağıtım şirketlerinin uygulamaların-

daki sorunların giderilmesi için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na başvurdu. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

da bunun üzerine, dağıtım şirketlerinin üye olduğu Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği’ne (ELDER), Elektrik ile İl-

gili Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmeliğe uyulmasına yönelik yazı gönderdi.  

EMO`nun Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı`na gönderdiği yazıda, fen adamlarının yetki ve sorumluluklarının 11 Ka-

sım 1989 tarihinde Resmi Gazete`de yayımlanan Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hak-

kında Yönetmelik ile belirlenmesine rağmen elektrik dağıtım şirketleri tarafından yönetmeliğe aykırı işlemler yapıldı-

ğı belirtildi. Mevzuat gereği elektrikle ilgili fen adamları için yetki sınırlarının Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Milli 

Eğitim Bakanlığı`nın birlikte çıkarılacak yönetmelikle belirlenebileceğinin vurgulandığı yazıda, bu sınırların Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanlığı veya Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından genişletilemeyeceği ifade edildi. 

 

"Yetki Aşımına İzin Verilemez" 

Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelikte, sınırların belirlenmesinde 

esas alınan kavramların net bir şekilde tarif edildiğine dikkat çekilerek, uygulamada fen adamlarının yetkilerinde yö-

netmeliğe aykırı bir biçimde artış sağlandığı kaydedildi.  Dağıtım şirketlerinin; yönetmelikte belirtilen bağlantı güç 

sınırının Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği başta olmak üzere diğer yönetmeliklerde farklılık arz ettiği gerekçe gösteri-

lerek, EMO üyelerinin yetkisindeki bağlantı güçlerinde fen adamlarının hizmet üretmelerine olanak verdiği ifade edil-

di. Dağıtım şirketlerinin söz konusu bağlantı güç sınırı için Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı`ndan görüş alarak 

Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği`nin 57. maddesinin a.2 fıkrasında yer alan tanımın kullandığı ve yetkisiz kişilerin EMO 

üyelerinin yetki alanındaki hizmetleri yürütmesine olanak sağladığı ifade edilerek, bağlantı gücü sınırlarının hatalı 

yorumlanmasıyla fen adamlarının yetkilerinde artış sağlanmasının mevzuata ve kamu düzenine aykırı olduğu vurgu-

landı. Bağlantı güçlerine ilişkin sınırın yeniden değerlendirilerek ve hatalı uygulamaların engellenmesi istendi. 

 

"Dağıtım Şirketlerine Uyarı" 

Bakanlık tarafından EMO`ya gönderilen yazıda ise elektrikle ilgili fen adamlarının görev ve yetkilerinin, Elektrik ile 

İlgili Fen Adamlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları Hakkında Yönetmelik kapsamında yer alan bağlantı gücü tanımı 

ve hesaplama yöntemi üzerinden belirlenmiş olduğu, elektrik iç tesislerinin projelendirme ve yapım aşamalarında 

yetki yönünden anılan yönetmelik hükümleri çerçevesinde iş ve işlemlerin yürütülmesi gerektiği belirtildi. Elektrik 

Dağıtım Hizmetleri Derneği`ne (ELDER) de gönderilen yazıda, Elektrik ile İlgili Fen Adamlarının Yetki, Görev ve So-

rumlulukları Hakkında Yönetmelik hükümlerine uyulması gerektiği ifade edildi. 
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